ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

Santa Inês - PB, 1º de outubro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços na realização de exames laboratoriais

encaminhados pela Secretaria de Saúde do Município de Santa Inês.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00005/2021.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Inês: 02.090 Fundo Municipal de Saúde – 10 302

1002 2068 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada; 10 301

1002 2074 Manutenção das Ações de Enfrentamento da Pandemia do Coronavírus - ELEMENTO DE

DESPESA – 339039 000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: até 27 de março de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT Nº 40501/2021 - MARIA DE

LOURDES ALVARENGA BELMIRO - CNPJ nº 11.311.439/0001-51- 83.304,57

Santa Inês - PB, 27 de setembro de 2021.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços na realização de exames laboratoriais

encaminhados pela Secretaria de Saúde do Município de Santa Inês.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00006/2021.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Inês: 02.090 Fundo Municipal de Saúde – 10 302

1002 2068 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada; 10 301

1002 2074 Manutenção das Ações de Enfrentamento da Pandemia do Coronavírus - ELEMENTO DE

DESPESA – 339039 000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: até 27 de março de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT Nº 40601/2021 -

CENTRALLAB CENTRAL DE ANALISES LABORATORIAIS LTDA - CNPJ nº 06.328.947/0001-02-

83.304,57

Santa Inês - PB, 27 de setembro de 2021.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.